
組合せ及びスタート時刻表

OUTスタート INスタート

PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB TIME PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB

1 岡本 崇志 41 御所CC 福島 洋志 136 東徳島 堤 俊 幸 74 四国CC 谷 誠 二 67 眉山CC 7:30 1 木内 保太 139 東徳島 立田 仁哉 阿南CC 杉本 良太 四国CC 鎌田 義隆 御所CC

2 溝延 茂樹 78 四国CC 竹内 郁夫 162 グランディ 里見 駿介 11 吉野川 有井 清文 85 西徳島 7:38 2 宮越 秀信 2 吉野川 中野 寒次 四国CC 徳川 光治 東徳島 中川 雅史 眉山CC

3 新居 一郎 158 グランディ 高田 博主 43 御所CC 井上 裕二 30 月の宮 阿部 将憲 80 四国CC 7:46 3 出島 伸也 63 眉山CC 佐藤 彰師 御所CC 近藤 浩二 西徳島 宮下 卓也 鳴門CC

4 月岡 洋介 133 東徳島 後藤 直宏 33 月の宮 福良 信之 75 四国CC 佐光 善雅 89 西徳島 7:54 4 笠 井 洋 138 東徳島 瀬戸 威志 吉野川 石川 正豊 鳴門CC 今倉 輝明 御所CC

5 萩原 康徳 22 鳴門CC 片山 信幸 165 グランディ 西村 美文 50 御所CC 梅津 信壮 142 レオマ高原 8:02 5 林 径 孝 88 西徳島 三 居 誠 鳴門CC 中岡 真也 東徳島 江 上 均 Ｊクラシック

6 藤川 忠春 96 西徳島 藤本 孝志 123 東徳島 中川 靖彦 79 四国CC 川﨑 圭一 5 吉野川 8:10 6 板東 忠明 16 鳴門CC 白川 拓也 御所CC 福井 孝治 吉野川 永正 智也 西徳島

7 井藤 雅義 65 眉山CC 岡 順 次 81 四国CC 爲行 一也 90 西徳島 泉 侑 志 56 御所CC 8:18 7 出口 智也 32 月の宮 澤口 幸司 東徳島 安友 秀明 四国CC 福島 大輔 鳴門CC

8 播 田 寛 13 吉野川 中山 隆幸 44 御所CC 巽 勇 人 37 月の宮 市 原 将 168 ＴＧＡ 8:26 8 中塚 博紀 24 鳴門CC 伊丹 正宙 グランディ 陣内 自治 吉野川 古田 浩二 御所CC

9 泰地 宏伸 31 月の宮 麦倉 真介 72 四国CC 髙井 和人 87 西徳島 甘利 知弘 10 ＴＧＡ 8:34 9 樫尾 一輝 99 西徳島 藤本 悠貴 月の宮 金子 真規 阿南CC 濵川 裕山 ＴＧＡ

10 山下 広大 38 月の宮 後藤田賀博 93 西徳島 森 聖 吾 8 吉野川 浜渕 拓也 53 御所CC 8:42 10 宮本 耕二 23 鳴門CC 長瀬 敏行 四国CC 原田 耕志 御所CC 濵川 蒼山 ＴＧＡ

11 川 添 洋 19 鳴門CC 平岡 克啓 39 月の宮 立田 優博 117 阿南CC 西岡 真弘 124 東徳島 8:50 11 増原 滋久 64 眉山CC 宮 貴 人 西徳島 久米 克典 東徳島 中島 寛太 ＴＧＡ

12 大藤 正幸 34 月の宮 新開 将継 20 鳴門CC 村上 正師 49 御所CC 田村 弘樹 156 Ｊクラシック 8:58 12 森 健 人 167 グランディ 粟 田 勝 吉野川 山田 直人 御所CC 関口 翔太 Ｊクラシック

13 岡 田 弘 101 西徳島 太田 一成 109 阿南CC 鈴木 敏生 164 グランディ 佐伯慶士郎 71 四国CC 9:06 13 本田 秀信 98 西徳島 長尾 哲也 阿南CC 冨士井友樹 吉野川 中西 博昭 月の宮

14 新開 秀幸 62 眉山CC 本 多 浩 140 東徳島 筒井 一喜 7 吉野川 則 兼 忍 57 御所CC 9:14 14 藤本 昌一 84 四国CC 髙橋 裕之 東徳島 郡戸 祐介 阿南CC 中野 哲也 鳴門CC

15 堀井 俊佑 40 月の宮 三木 武文 103 西徳島 片岡 義夫 66 眉山CC 直江 勇治 163 グランディ 9:22 15 水野隆太郎 29 月の宮 中西 雅英 阿南CC 石 﨑 岳 西徳島 盛 義 幸 御所CC

16 吉田 有礼 77 四国CC 石川 幸一 112 阿南CC 西角 大介 51 御所CC 細川 広太 143 レオマ高原 9:30 16 田村 健二 97 西徳島 山崎 文夫 吉野川 澤口 博之 鳴門CC 小野寺武夫 レオマ高原

17 古賀 聖大 105 阿南CC 岸上 賀洋 144 レオマ高原 伊 月 寛 69 四国CC 清 野 凌 9 吉野川 9:38 17 曽我部 大 82 四国CC 松田 和哉 阿南CC 茅窪 勇貴 レオマ高原 江本 幸義 東徳島

18 池田 鳴美 102 西徳島 山形 文吾 18 鳴門CC 福島 海平 120 阿南CC 新居 龍二 130 東徳島 9:46 18 平山真一郎 146 レオマ高原 三歩一春夫 西徳島 中尾 浩也 Ｊクラシック 大住 真人 御所CC

19 中山 蒼斗 106 阿南CC 山本 良二 150 レオマ高原 桑島 脩次 128 東徳島 二階 博志 54 御所CC 9:54 19 矢 原 亘 161 グランディ 大西 伸吾 レオマ高原 西 岡 章 阿南CC 岡本 一孝 東徳島

20 元下 国広 151 レオマ高原 河西 雅隆 166 グランディ 島田 正人 116 阿南CC 佐藤 隆之 91 西徳島 10:02 20 藤原 啓二 149 レオマ高原 新開雄次郎 鳴門CC 渡邉 直樹 御所CC 福住 成樹 阿南CC

21 福田 英志 104 阿南CC 東 伸 一 125 東徳島 田岡 哲二 153 レオマ高原 福田 憲司 60 御所CC 10:10 21 野村 将志 107 阿南CC 横手 裕実 東徳島 湯岑 昭彦 レオマ高原

0 0 0 0 10:18 22 谷口 博人 141 レオマ高原 田原 宏基 東徳島 郡戸 康貴 阿南CC

期　日:

（注意事項） 場　所:

１．欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。 主　催:

２．マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 共　催:

３．病気、事故等のため参加を取り止める場合は必ず事前に徳島県ゴルフ協会、前日及び当日は開催コースへ届けること。

　　　開催コース： ℡

徳 島 県 ゴ ル フ 協 会

組合せ及びスタート時刻表

四 国 ゴ ル フ 連 盟

令 和 06 年 04 月 04 日

御 所 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

御所カントリークラブ 088-694-3135 競技委員長 後 藤 秀 男


